MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 111, DE 16 DE ABRIL DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA -
UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 122, de 09 de fevereiro de
2023 da UFDPar.

Resolve:

Art.1º Lotar o servidor JOSÉ EUDES BATISTA RODRIGUES, SIAPE: 1371763, Cargo: Administrador,
na Coordenadoria de Processos, Projetos e Governança de TIC da PROTIC da Universidade
Federal do Delta do Parnaíba.
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

AURELIO VINICIUS
ARAUJO
SILVA:97125458300

Assinado de forma digital por
AURELIO VINICIUS ARAUJO
SILVA:97125458300
Dados: 2024.04.16 16:52:59 -03'00'